別紙

兄姉と別居していることの理由書

    年  月  日

 淡路市長 様

申請者 住  所

氏  名

電話番号

 淡路市赤ちゃん未来の宝物事業助成金交付要綱第２条第２号ただし書に該当する兄姉があ

るため、関係書類を添えて理由書を提出します。

 別居している兄姉については下記のとおりです。

記

別居して

いる兄姉

について

氏名（フリガナ）

ナ）

生年月日 備考

 年   月   日 第  子

住所

別居して

いる兄姉

の属する

世帯の状

況

氏名 生年月日 続柄 備考

 年   月   日

 年   月   日

 年   月   日

 年   月   日

１ 別居の理由について

(１) 兄姉の進学、通学のため（学校等の名称            ）

(２) その他（            ）

２ 別居期間

    年  月  日 から     年  月  日までの予定

添付書類

 １ 別居する兄姉が属する世帯の住民票（世帯主・続柄記載分）

 ２ 兄姉が就学していることが明らかになる書類等（在学証明書等）

※ 別居している兄姉が複数の場合は、その兄姉ごとに作成してください。

別紙

兄姉と別居していることの理由書

    令和△年 △月 △日

 淡路市長 様

申請者 住  所 淡路市○○ ○○番地

氏  名  ○○ ○○

電話番号 ○○○○－○○－○○○○

 淡路市赤ちゃん未来の宝物事業助成金交付要綱第２条第２号ただし書に該当する兄姉があ

るため、関係書類を添えて理由書を提出します。

 別居している兄姉については下記のとおりです。

記

別居して

いる兄姉

について

氏名（フリガナ）

ナ）

生年月日 備考

○○ ○○（○○ ○○） 令和△年 △月  △日 第 △ 子

住所 ○○県○○市○○町○丁目○○番地

別居して

いる兄姉

の属する

世帯の状

況

氏名 生年月日 続柄 備考

○○ ○○ 昭和△年 △月  △日 祖父

○○ ○○ 昭和△年 △月  △日 祖母

 年   月   日

 年   月   日

１ 別居の理由について

(１) 兄姉の進学、通学のため（学校等の名称 ○○市立○○中学校  ）

(２) その他（            ）

２ 別居期間

    令和△年 △月 △日 から  令和△年 △月 △日までの予定

添付書類

 １ 別居する兄姉が属する世帯の住民票（世帯主・続柄記載分）

 ２ 兄姉が就学していることが明らかになる書類等（在学証明書等）

※ 別居している兄姉が複数の場合は、その兄姉ごとに作成してください。

記入例

別居している兄弟から

見た続柄を記入してく

ださい。